
OSNOVNA ŠKOLA „VLADIMIR NAZOR“ ADŽAMOVCI 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22) i članka 72. Statuta Osnovne škole „Vladimir Nazor“ Adžamovci ravnateljica 

donosi 

 

PLAN NABAVE 2023. 

 

          2023. 

Evidenc

ijski broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

Pose

bni 

reži

m 

naba

ve 

Predmet 

podijeljen na 

grupe? 

Sklpa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narud

žbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

01 Električna 

energija 

09310000 6707,28 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor 01.01.2023. Najkraće 24 

mjeseca 

Projekt: 

Osiguranje 

prehrane za 

djecu u riziku od 

siromaštva+Odl

uka Vlade RH 

NN156/2022 od 

30.12.2022. 

02 Prirodni plin 09123000 14534,34 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor 01.01.2023. 12 mjeseci  

03 Pekarski 

proizvodi 

15612500 9290,60 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor 01.01.2023. 12 mjeseci  

04 Školski 

udžbenici 

22111000 6880,39 Otvoreni 

postupak 

 NE Narudžbenica Lipanj 

2023. 

30 dana  

 


